

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Gothenborg v/Lone Hedegaard**

Adresse **Gothenborgvej 3**

Postnr./By **8653 Them**

CVR-nr. **16345474**

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	4
Rengøring	1
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
	Udgået symbol. Viser for indskærpelser givet før 2022

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☐ Kontrollkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Denne kontrol, dato

16-11-2023



Tidligere kontrol

Dato 19-10-2022	😊
Dato 21-02-2018	😊
Dato 18-08-2016	😊

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Kontrolrapport ændret 18. december 2023.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg 20.000 kr.

fremsendt. Følgende er konstateret ved markedsføring af færdigpakkede fødevarer på frost i butiksområdet:

I ingredienslisten for Chili con carne er chokolade ikke fremhævet, herunder ingredienserne mælk og gluten i chokoladen. Peberfrugt, paprika og chili er fremhævet som et allergen, i alt 10 stk. af ca. 1400 gr., 9 stk. af ca. 700 gr. og 4 stk. af ca. 350 gr.

I ingredienslisten for Boller i karry er havregryn og smør ikke fremhævet. Æg er fremhævet. Karry er fremhævet uden angivelse af allergenet sennep. Peberfrugt er fremhævet som et allergen, i alt 2 stk. af ca. 1400 gr., 5 stk. af ca. 700 gr. og 1 stk. af 350 gr.

I ingredienslisten for Leverpostej er mælk og æg ikke fremhævet, hvedemel er fremhævet, i alt 3 stk. af ca. 350 gr.

I ingredienslisten for Kalkun Frikadeller er havregryn ikke fremhævet, æg og blegselseri er fremhævet, i alt 4 stk. af ca. 600 gr.

I ingredienslisten for Vegetardeller Glutenfri er æg og havremel ikke fremhævet, selleri er fremhævet, i alt 7 stk. af ca. 300 gr.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi fjerner produkterne og får styr på.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

3 timer 30 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed Gothenborg v/Lone Hedegaard

Adresse Gothenborgvej 3

Postnr./By 8653 Them

CVR-nr. 16345474

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

Vejledt konkret om, at for fødevarer, der indeholder allergene ingredienser, skal allergene ingredienser fremhæves visuelt i ingredienslisten.

Billeddokumentation er taget.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:

Inventar og frostbokse i gårdbutik.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur og årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2023 til dags dato. Ingen anmærkninger.

Vejledt om nyeste eksempel på egenkontrolprogram på Fødevarestyrelsens hjemmeside samt tilpasning af risikoanalyse generelt ved ændringer i aktiviteter.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR- og p-nr.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

16-11-2023

Dato

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift